
Zarządzenie nr 4/1/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 stycznia 2016 r.

w  sprawie  udzielenia  Pani  Barbarze  Puszka  Dyrektorowi  Miejskiego  Zespołu
Żłobków w Lublinie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli  w imieniu
Gminy Lublin

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urządu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Barbarę  Puszka  –  Dyrektora  Miejskiego  Zespołu  Żłobków
w Lublinie  do  składania  oświadczeń  woli  w imieniu  Gminy Lublin  w celu  realizacji  
Resortowego  programu  rozwoju  instytucji  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3 
„MALUCH- edycja 2016” Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanego 
dalej  „Programem”,  na  finansowanie  i  wspieranie  zadań  –  Moduł  2  (dla  gmin) 
zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 tworzonych 
przez  gminy  do  dnia  31  grudnia  2015  r.  z  udziałem  programu  „MALUCH”,  a  w 
szczególności:

1) podpisania  wniosku  w ramach  realizacji  Programu,  a  także  wszelkich  jego 
zmian;

2) podpisania umów w ramach realizacji Programu, a także wszelkich ich zmian;
3) potwierdzenia  za  zgodność  z  oryginałem  kopii  dokumentów  związanych

z realizacją Programu;
4) wykonywania  wszelkich  czynności  wynikających  z  rozliczenia  Programu,  

podejmowania  wszelkich  decyzji  merytorycznych  i  finansowych  związanych
z realizacją Programu oraz sporządzenie wniosków płatniczych i sprawozdań
z realizacji Programu;

5) podpisywania wszelkich pism dotyczących Programu.
 

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



§ 2
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą zakończenia działań związanych z realizacją 

Programu lub w dniu rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Miejskiego Zespołu 
Żłobków w Lublinie.

 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                 (-) Krzysztof Żuk

Zarządzenie nr 4/1/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 stycznia 2016 r.
w sprawie udzielenia Pani Barbarze Puszka Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie pełnomocnictwa do

składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin
Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


